
UCHWAŁA NR XV.118.2013
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie  nadania oraz zniesienia nazw ulic w mieście Jastrzębie-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póżn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój uchwala:

§ 1. Nadaje się nazwę: ulica Rekreacyjna łącznikowi ul. Spółdzielczej i ul. Sportowej, której przebieg 
przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Znosi się nazwę: ulica Józefa Obracaja nadaną Uchwałą Nr 125/XXXVIII/83 Miejskiej Rady 
Narodowej w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 19 grudnia 1983 roku w sprawie nadania nazw ulicom w mieście 
Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

mgr Andrzej Kinasiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2013 r.

Poz. 5968



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XV.118.2013 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 26.09.2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5968


		2013-10-04T08:55:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




